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Centrum Projektów Polska Cyfrowa
Data sporządzenia pisma:

Warszawa, 21 kwietnia 2015 roku
WWPE-WZP.212.10.1.2015/ET
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług prawniczych na zlecenie Centrum Projektów Polska Cyfrowa w związku z realizacją Projektu Systemowego dla  wspierania działań w zakresie budowy elektronicznej administracji w ramach Priorytetu 7 „Społeczeństwo informacyjne – budowa elektronicznej administracji” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013” - Nr sprawy: ZP/8/2015

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w pkt. II Opisu Przedmiotu Zamówienia zawarł następujące postanowienie: 
„W przypadku Seminariów, które będą się odbywały na terenie kraju, Wykonawca będzie zobowiązany do pokrycia kosztów przejazdu, pobytu oraz wyżywienia. Zakres wsparcia będzie polegał na poprowadzeniu codziennych warsztatów na ustalony temat, opracowaniu zakresu oraz planu warsztatów, przygotowaniu prezentacji lub innych materiałów niezbędnych do przeprowadzenia warsztatów. Zamawiający przewiduje udział od 40 do 70 uczestników Seminarium”.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o informację czy Wykonawca ma pokryć koszty przejazdu, pobytu oraz wyżywienia dla wszystkich uczestników Seminarium (ok. 40-70 osób) czy tylko koszty przejazdu, pobytu oraz wyżywienia? Jeżeli Wykonawca ma pokryć ww. koszty dla wszystkich uczestników Seminarium, proszę o informacje, jaki minimalny standard powinien mieć hotel, w którym przebywać będą uczestnicy?              

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca jest zobowiązany do pokrycia kosztów przejazdu, pobytu oraz wyżywienia jedynie osób oddelegowanych przez Wykonawcę do realizacji zakresu Zlecenia.
Pytanie nr 2:
W jaki sposób wykonawca ma rozumieć „usługi doradztwa prawnego, których przedmiotem było lub jest sporządzanie opinii prawnych w zakresie stosowania przepisów dotyczących wykorzystania środków unijnych, o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto” określone w Rozdziale I ust. 7.2.1  SIWZ? Czy w wykonaniu niniejszego zapisu wystarczy wskazać świadczone usługi prawne (np. stała obsługa prawna) o wartości powyżej 200 000 zł brutto, w zakresie których było m.in. sporządzanie opinii prawnych, tzn. również takich, w których część przedmiotu umowy dotycząca sporządzania opinii prawnych miała mniejszą wartość niż 200 000 zł brutto, czy wykonawca ograniczony jest do wskazania usług, w których część przedmiotu umowy, dotycząca jedynie sporządzania opinii prawnych, miała wartość powyżej 200 000 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje obecne brzmienie warunku. Warunek zostanie uznany za spełniony w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że wykonał/uje usługę za co najmniej 200 000 zł brutto dotyczącą świadczenia wyłącznie sporządzania opinii prawnych w zakresie stosowania przepisów dotyczących wykorzystania środków unijnych. Celem wyjaśnienia wskazuje się, że dopuszczalne jest wykazywanie doświadczenia poprzez częściowe świadczenia wykonywane w ramach szerszych umów, o ile wykonawca wykaże, że stanowią one wyodrębnioną całość, wynikającą ze specyfiki świadczenia. Tak więc jeśli w ramach danej umowy (o szerszym zakresie) realizowany był również szereg świadczeń odpowiadających treści przedmiotowej warunku, a wartość tego szeregu świadczeń przekraczała kwotę 200 000,00 zł brutto, to warunek zostanie uznany za spełniony. 

Pytanie nr 3:
Czy dla celów punktacji zgodnie z kryterium oceny ofert w zakresie potencjału kadrowego (ust. 14.4.3 SIWZ) jedna osoba może zostać wskazana w celu wykazania spełniania kilku warunków, określonych w ust. 14.4.3 tabela lit. A-C (7.3.1 – 7.3.3) SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania tej samej osoby w celu wykazania spełniania kilku warunków, określonych w ust. 14.4.3 tabela lit. A-C (7.3.1 – 7.3.3) SIWZ.
Pytanie nr 4:
Biorąc pod uwagę unieważnienie poprzedniego postępowania o tożsamym przedmiocie zamówienia (część III postępowania nr ZP/3/2015), ze względu na brak ofert niepodlegających odrzuceniu, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie warunku określonego w ust. 7.2.1 SIWZ? Wskazać trzeba, że warunek ten ogranicza konkurencję na rynku usług prawnych, ponieważ kwota 200 000 zł na zrealizowanie samych opinii prawnych jest wygórowana. Brak ofert niepodlegających odrzuceniu potwierdza zbyt restrykcyjne warunki SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje obecne brzmienie warunku. Warunek zostanie uznany za spełniony w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że wykonał/uje usługę za co najmniej 200 000 zł brutto dotyczącą świadczenia wyłącznie sporządzania opinii prawnych w zakresie stosowania przepisów dotyczących wykorzystania środków unijnych. 
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający, w przypadku braku akceptacji na usunięcie warunku z ust. 7.2.1 SIWZ, o którym mowa w pytaniu nr 4 powyżej, zgodzi się zmodyfikować ten zapis poprzez usunięcie jego części dotyczącej wartość usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje obecne brzmienie warunku. Warunek zostanie uznany za spełniony w przypadku gdy Wykonawca wykaże, że wykonał/uje usługę za co najmniej 200 000 zł brutto dotyczącą świadczenia wyłącznie sporządzania opinii prawnych w zakresie stosowania przepisów dotyczących wykorzystania środków unijnych. 

Pytanie nr 6:
W nawiązaniu do ogłoszenia postępowania na świadczenie usług prawniczych na zlecenie Centrum Projektów Polska Cyfrowa nr ref. ZP/8/2015 uprzejmie proszę o przedłużenie terminu składania ofert, co najmniej do 30 maja 2015 r. Wyznaczony przez Państwa bardzo krótki termin na składanie ofert uniemożliwia przygotowanie oferty spełniającej Państwa oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30 maja 2015 r.

Z poważaniem, 

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

dr Jarosław Pasek
Dyrektor WWPE
� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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